
2024年9月　収支報告書

2024年9月集計

2024年9月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 20,000 0

譲渡費 70,490 0
雑収入 0 0 90,490 0

医療費 基本医療費 0 101,431
その他医療費 0 26,390 0 127,821

交通費 燃料代補助 0 6,886
有料道路料金 0 0
その他交通費 0 812 0 7,698

通信費 郵便・宅配関連 0 0
ネット関連 0 0 0 0

飼育管理費 飼育用品代 0 0
その他飼育管理費 0 660 0 660

諸経費 支払手数料 0 0
その他経費 0 0 0 0

雑費 その他消耗品代 0 0
その他雑費 0 0 0 0

小計 90,490 136,179
(A) 今月の合計 -45,689

(B) 前月繰越 1,438,437

(A)+(B)= 次月繰越 1,392,748

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,438,437 1,438,437

2024/9/1 医療費 その他医療費 便検査 2,640 1,435,797
2024/9/1 飼育管理費 その他飼育管理費 爪切り 660 1,435,137
2024/9/1 交通費 燃料代補助 通院 140 1,434,997
2024/9/1 医療費 その他医療費 駆虫治療 11,790 1,423,207
2024/9/1 交通費 燃料代補助 通院 140 1,423,067
2024/9/1 医療費 基本医療費 抜糸 2,200 1,420,867
2024/9/1 医療費 その他医療費 眼病治療 3,080 1,417,787
2024/9/1 交通費 その他交通費 トライアル電車代 358 1,417,429
2024/9/1 医療費 基本医療費 混合ワクチン接種2匹 12,320 1,405,109
2024/9/1 交通費 その他交通費 ボラ自宅訪問電車代 454 1,404,655
2024/9/1 医療費 その他医療費 整腸剤 900 1,403,755
2024/9/1 交通費 燃料代補助 トライアル搬送 1,040 1,402,715
2024/9/1 交通費 燃料代補助 センター搬送 480 1,402,235
2024/9/1 医療費 基本医療費 初期医療・術前検査 13,860 1,388,375
2024/9/1 医療費 基本医療費 去勢手術 22,385 1,365,990
2024/9/1 医療費 その他医療費 眼病治療 3,712 1,362,278
2024/9/1 交通費 燃料代補助 ボラ宅搬送 1,760 1,360,518
2024/9/1 交通費 燃料代補助 ボラ宅受入同行 360 1,360,158
2024/9/1 交通費 燃料代補助 依頼者運搬費用立替 2,046 1,358,112
2024/9/1 交通費 燃料代補助 羽田空港から搬送 640 1,357,472
2024/9/1 医療費 基本医療費 初期医療・術前検査 11,275 1,346,197
2024/9/1 医療費 基本医療費 去勢手術 33,385 1,312,812
2024/9/1 医療費 基本医療費 ノミダニ駆除薬 6,006 1,306,806
2024/9/1 交通費 燃料代補助 ボラ自宅訪問 200 1,306,606
2024/9/3 収入 譲渡費 K様 31,560 1,338,166
2024/9/5 収入 寄付金 匿名様 10,000 1,348,166
2024/9/6 収入 寄付金 T.K.様 10,000 1,358,166
2024/9/18 医療費 その他医療費 関節炎治療 4,268 1,353,898
2024/9/18 交通費 燃料代補助 通院 80 1,353,818
2024/9/30 収入 譲渡費 H.I.様 38,930 1,392,748


